App Store・Google Play™向けアプリケーション

『テイルズ オブ』シリーズ最新作

「テイルズ オブ ザ レイズ」
新CM放送記念キャンペーン開催のお知らせ

Information

2017年4月19日
株式会社バンダイナムコエンターテインメント 報道関係者各位

株式会社バンダイナムコエンターテインメントは、App StoreとGoogle Playで配信中の『テイルズ オブ』シ
リーズ最新ゲームアプリ「テイルズ  オブ ザ  レイズ」（TALES OF THE RAYS）にて、新CMの放送開始を記念し
て、新CM放送記念キャンペーンを開催したことをお知らせします。

 「テイルズ オブ ザ レイズ」公式サイト：http://torays.tales-ch.jp/

「テイルズ オブ ザ レイズ」新CM：https://www.youtube.com/watch?v=DXR4GYoC0tE （4月20日11時公開）

「テイルズ オブ ザ レイズ」放映記念キャンペーン特設サイト：http://torays.tales-ch.jp/cpcm2017

「テイルズ オブ ザ レイズ」公式twitter：https://twitter.com/talesof_therays

情報解禁は、2017年4月20日（木）11時以降でお願い申し上げます。

http://torays.tales-ch.jp/
http://torays.tales-ch.jp/
http://torays.tales-ch.jp/
https://www.youtube.com/watch?v=DXR4GYoC0tE
http://torays.tales-ch.jp/cpcm2017
http://torays.tales-ch.jp/cpcm2017
http://torays.tales-ch.jp/cpcm2017
https://twitter.com/talesof_therays

4月20日より新CM放映開始！懐かしいあのシーンもオンエア！

4月20日から放送を開始した新CMは、シリーズの各周年作品である「テイルズ オブ エターニア」「テイル
ズ オブ ジ アビス」「テイルズ オブ エクシリア」「テイルズ オブ ゼスティリア」の数々の名シーンを使用し、
本編作品の懐かしさを味わう事のできる「テイルズ オブ ザ レイズ」の魅力を表現したものになります。ま
た、ルークとミラによる新規ナレーションも使用し、シリーズファン必見の内容になります。

「テイルズ オブ ザ レイズ」新CM： https://www.youtube.com/watch?v=DXR4GYoC0tE

◆CM映像の一部カットはこちら◆

https://www.youtube.com/watch?v=DXR4GYoC0tE
https://www.youtube.com/watch?v=DXR4GYoC0tE

CM放送を記念した【『テイルズ オブ』の名シーンを語ろう！キャンペーン】を開催

花江夏樹さん、鈴木千尋さん、根岸愛さんからコメント動画も到着！

新CM放送を記念し、【『テイルズ オブ』の名シーンを語ろう！キャンペーン】を開催いたします。

・キャンペーン名：

「テイルズ オブ ザ レイズ」新CM放送開始記念

【『テイルズ オブ』の名シーンを語ろう！キャンペーン】

・キャンペーン期間：4月20日（木）～4月30日（日）

・参加方法：

ハッシュタグ「#ザレイズの新CM記念にテイルズオブの名シーンを語ろう」をつけてtwitterに投稿しよ
う！

シリーズ作品がたくさんあるなか、皆様の思い出に残るシーンをお聞かせください。テキストのみでも、
スクリーンショットやイラスト付きでも大歓迎です。今後のゲーム内に登場する【魔鏡イラスト】の制作に
参考するかも？

ハッシュタグ付きで投稿、かつ「テイルズ オブ ザ レイズ」の公式twitterをフォローしたユーザー様から、
抽選でCMナレーションを担当したミラ役沢城みゆきさんとルーク役鈴木千尋さんのサイン入り色紙を3
名様にプレゼント！

更に、「テイルズ オブ ザ レイズ」の主人公イクス役の花江夏樹さん、本CMのナレーションも担当した「テ
イルズ オブ ジ アビス」のルーク役の鈴木千尋さん、シリーズファンで知られるアイドル・タレントとしても

活躍中の根岸愛さんから、シリーズの思い出や好きなシーンについて動画コメントが到着しました。ぜひ
CM映像と合わせてご覧いただき、キャンペーンにご参加ください。

本キャンペーンの詳細と、各動画コメントは、キャンペーンサイトにてご確認いただけます。

「テイルズ オブ ザ レイズ」放送記念キャンペーン特設サイト：http://torays.tales-ch.jp/cpcm2017

「テイルズ オブ ザ レイズ」公式twitter：https://twitter.com/talesof_therays

http://torays.tales-ch.jp/cpcm2017
http://torays.tales-ch.jp/cpcm2017
http://torays.tales-ch.jp/cpcm2017
https://twitter.com/talesof_therays

『テイルズ オブ』シリーズ最新作、App Store、Google Playにて配信中

「テイルズ オブ ザ レイズ」は、 『テイルズ オブ』シリーズ最新作オールスターアプリとなり、ジャン
ル名は「真実の強さを追うRPG」、キャッチコピーは「その嘘を真実にするために生きると決めた」。

本作は、鏡士の血脈を受け継ぐ少年イクスと少女ミリーナの世界再生を巡る壮大なストーリーを
描きます。また、シリーズおなじみの「リニアモーションバトル」をはじめ、シナリオを3Dのイベント
シーンで彩るなど、『テイルズ オブ』の要素がそろった本格的なRPG体験をスマートフォンで味わう
ことができます。

■アプリダウンロードURL

App Store
https://itunes.apple.com/jp/app/teiruzu-obu-za-reizu/id1113231866?mt=8

Google Play
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.bandainamcoent.torays

コンテンツ名 テイルズ オブ ザ レイズ ジャンル 真実の強さを追うRPG

配信開始日

2017年2月28日 販売価格 ダウンロード無料
一部アイテム課金

配信プラットフォーム ■App Store：
https://itunes.apple.com/jp/app/teiruzu-obu-za-reizu/id1113231866?mt=8

■Google Play：
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.bandainamcoent.torays

公式サイトURL http://torays.tales-ch.jp/

著作権表記 ©いのまたむつみ ©藤島康介 ©BANDAI NAMCO Entertainment Inc.

配信 株式会社バンダイナムコエンターテインメント

※情報は、発表日現在のものです。発表後予告なしに内容が変更されることがあります。あらかじめご了承ください。

※画面は開発中のものです。

※ロゴ・画像をご掲載いただく場合は、必ずコピーライト表記の記載をお願いします。

※コンテンツ利用の際は、パケット通信料が別途かかります。

※ Apple は米国その他の国で登録された Apple Inc. の商標です。

    App Store はApple Inc. のサービスマークです。

※Google PlayはGoogle Inc.の商標です。

https://itunes.apple.com/jp/app/teiruzu-obu-za-reizu/id1113231866?mt=8
https://itunes.apple.com/jp/app/teiruzu-obu-za-reizu/id1113231866?mt=8
https://itunes.apple.com/jp/app/teiruzu-obu-za-reizu/id1113231866?mt=8
https://itunes.apple.com/jp/app/teiruzu-obu-za-reizu/id1113231866?mt=8
https://itunes.apple.com/jp/app/teiruzu-obu-za-reizu/id1113231866?mt=8
https://itunes.apple.com/jp/app/teiruzu-obu-za-reizu/id1113231866?mt=8
https://itunes.apple.com/jp/app/teiruzu-obu-za-reizu/id1113231866?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.bandainamcoent.torays